МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 3 ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН
(Межрайонная ИФНС России Лв 3 по Республике Татарстан)

ПРИКАЗ
« » /У № У О

О внесении изменений в приказ Межрайонной ИФНС России №  3 по Республике Татарстан
от 29.12.2012 №2.1-1-02/115 «Об утверждении учетной политики» (в редакции приказов от 31.12.2013 №

2.1-1-06/90, ОТ 02.06,2014 №2.1-1-06/43, от 13.10.2014 № 2.1-1-06/59, от 03.11.2014 № 2.1-1 -06/67, от
31.12.2014 №2.1-1-06/78, от 03.07.2015 №2.1-1-06/33, от 21.01.2016 №2.1-1-06/4, о т 29.12.2016 №2.1-1-

06/81, от 29.12.2017 № 2.1-4-60/37, от 29.06.2018 № 2.2-0-58/33)

В целях организации и ведения бюджетного учета, руководствуясь приказом
Минфина России от 31.03.2018 N 64н "О внесении изменений в приложения N 1 и N
2 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. N
157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и
Инструкции по его применению", п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в учетную политику, утвержденную приказом
Межрайонной ИФНС России № 3 по Республике Татарстан от 29.12.2012 №2.1-1-
02/115 «Об утверждении учетной политики» (в редакции приказов от 31.12.2013 №
2.1- 1-06/90, от 02.06.2014 №2.1-1-06/43, от 13.10.2014 № 2.1-1-06/59, от 03.11.2014 №
2.1- 1-06/67, от 31.12.2014 № 2.1-1-06/78, от 03.07.2015 № 2.1-1-06/33, от 21.01.2016
№ 2.1-1-06/4, от 29.12.2016 № 2.1-1-06/81, от 29.12.2017 № 2.1-4-60/37, от 29.06.2018
№ 2.2-0-58/33), изложив ее в следующей редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Установить, что действия настоящего приказа вступает в силу с 2019 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Межрайонной ИФНС
России № 3 по Республике Татарстан^ З.И. Галиуллина